
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 12. 3. 2018 

 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 

Sídlem:  Jičínská 762, 293 01 Mladá Boleslav 

Zastoupené:      RNDr. Jiřím Šléglem, ředitelem školy 

IČO:   697 93 000 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

 

„OPRAVA ELEKTROINSTALACE ČÁSTI DOMOVA MLÁDEŽE II. ETAPA“ 

 

 

Zadavatel analogicky v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, sděluje následující vysvětlení  zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce. 

 

 

Znění žádosti 

 

Dotaz č. 1 

V návrhu smlouvy o dílo je příloha č. 2 – Formulář pro ohlášení změn stavby. Pokud to dobře chápu, tak 

zatím do smlouvy o dílo tento formulář přiložím nevyplněný? 

S tím, že budou zatím vyplněné v tomto formuláři pouze informace o společnosti?  

 

Dotaz č. 2 

Volná samostatná příloha č. 6 na CD – Zadávací dokumentace Veřejné zakázky? 

Mohla by jste specifikovat co tím přesně myslíte, prosím?  

 

Odpověď 

Do nabídky účastník předloží vyplněné přílohy, které jsou součástí zadávací dokumentace. Přílohy, které 

jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, přiloží až vybraný dodavatel před podpisem smlouvy o dílo. 

 

 

Zadavatel zároveň sděluje: 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí 27. 3. 2018 v 10:00 hodin. 

 

 

S pozdravem 

 

Kontaktní osoba pověřená zadavatelem: 

Mgr. Hana Korfová v.r. 

tel: +420 257 280 921  

e-mail: korfova@kr-s.cz  

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

mailto:korfova@kr-s.cz

